1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABA

Lista Final de Inscritos e Convocação para Matrícula
EDITAL N.º 017/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus

Piracicaba torna público, a Lista Final de Inscritos e Convocação para Matrícula para reingresso no curso

Lato Sensu Especialização em Educação em Diretos Humanos, no 1º semestre de 2024.

Os candidatos convocados para matrícula deverão realizá-la no período de 06/11/2023 a 08/11/2023

de forma online. A matrícula será realizada através do preenchimento do Formulário Eletrônico de

Matrícula https://forms.gle/macYJGP8iG4wEbmj7  e envio dos documentos disponíveis no Item 6.3 do

edital.

Nome Completo Resultado

Afonso Henrique Leme Machi Convocado para matrícula

Carolina Modena da Silva Convocada para matrícula

Eduardo Rangel de Jesus Convocado para matrícula

Fabiana Regina Campos Pereira  Convocada para matrícula

Gabriela Lins Maia Convocada para matrícula

Glaucio Aparecido da Silva Convocado para matrícula

Joyce Donadel Convocada para matrícula

Mayara Carolina Bueno  Convocada para matrícula

Patricia Fontoura Vidal Convocada para matrícula

Rodolfo Capler Silva Ribeiro Convocado para matrícula

TIAGO ANTONIO DE SOUSA SANTOS  Convocado para matrícula

   Piracicaba, 25 de outubro de 2023.

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi
Diretor Geral do Campus Piracicaba

https://forms.gle/macYJGP8iG4wEbmj7